
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «28» января 2021 г.                                                                                 № 56 

 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

         В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 июля 2014 года 

№ 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 

статьей 36.1 Основ  законодательства  Российской  Федерации  о  культуре  

от  09  октября  1992  года № 3612-1, статьей  95.2  Федерального  закона  от 

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года 

№ 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения», областными законами от 26 октября 

2015 года № 338-20-ОЗ «Об общественном контроле в Архангельской 

области» и от 02 июля 2012 года № 500-32-ОЗ «Об Общественной палате 

Архангельской области» и Уставом городского округа Архангельской 

области «Мирный», в целях обеспечения эффективного взаимодействия 

органов местного самоуправления Мирного с общественными 

объединениями и иными негосударственными некоммерческими 

организациями администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

 

Об образовании Общественного совета 

городского округа Архангельской области 

«Мирный»  



2 

1. Образовать Общественный совет городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

2. Утвердить состав Общественного совета городского округа 

Архангельской области «Мирный» в приложении к настоящему 

постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 

главы Мирного -  начальника организационного управления администрации 

Мирного Ткачука В.А. 

 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации Мирного  

             от «28» января 2021 г. № 56 
 

 

С О С Т А В  

Общественного совета городского округа Архангельской области 

«Мирный» 

 

 

Агафонов Алексей 

Дмитриевич 

 

– старший медицинский брат отделения 

неотложной медицинской помощи и помощи на 

дому поликлиники филиала № 9 ФГКУ «1469 

ВМКГ» Миноброны России (по согласованию) 

 

Гончаренко Елена 

Геннадьевна 

– начальник штаба МО ВВПОД «Юнармия» городе 

Мирном (по согласованию) 

 

Луценко  

Ольга Алексеевна  

 

– председатель Территориальной профсоюзной 

организации космодрома Плесецк Профсоюза  

гражданского персонала Вооруженных Сил 

России (по согласованию) 

 

Малышева Тамара 

Кимовна  

 

– 

 

директор МКУ «Мирнинская Централизованная 

библиотечная система» (по согласованию) 

Манько  

Алла Константиновна  

 

– начальник отделения социальной защиты 

населения по городу Мирному ГКУ 

Архангельской области «Архангельский 

областной центр социальной защиты населения» 

(по согласованию) 

 

Пашкова  

Ирина Геннадьевна 

– председатель президиума Мирнинского 

городского Совета ветеранов войны и труда (по 

согласованию) 

Семенцов Николай 

Николаевич 

– преподаватель цикла войсковой части 29445 (по 

согласованию) 

Сидоров Сергей 

Николаевич 

– 

 

старший научный сотрудник войсковой части 

13991 (по согласованию) 



 

 

Черепов Александр 

Александрович  

 

 

– 

            2 

 

член Совета Мирнинской местной общественной 

организации ветеранов военной службы 

космодрома «Плесецк» (по согласованию) 

 

_____________ 

 

 


